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Eurocine Vaccines förbereder nya patentansökningar för att 
ytterligare stärka patentskyddet inom HSV-2 
 
Eurocine Vaccines AB (”Eurocine Vaccines” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
Bolaget förbereder ytterligare patentansökningar för att stärka patentskyddet 
internationellt för sitt vaccinprogram inom Herpes simplexvirus typ 2 (HSV-2).  
 
Eurocine Vaccines meddelade nyligen att Bolaget beslutat prioritera utvecklingen av 
sin terapeutiska vaccinkandidat mot HSV-2. Resultat från genomförda studier i HSV-
2-programmet ligger till grund för att Eurocine Vaccines nu förbereder nya 
patentansökningar för ett ytterligare stärkt patentskydd.  
"Vi är fullt engagerade i att skapa det starkast möjliga patentskyddet för vårt 
prioriterade vaccinprogram inom HSV-2. Genom att stärka patentskyddet ytterligare 
för HSV-2-programmet, ökar vi försäljningspotentialen för en väldokumenterad 
framtida produkt. Vi ser nu fram emot ett nära samarbete med vårt team av experter 
och rådgivare för att framgångsrikt driva de nya patentansökningarna framåt på 
viktiga marknader", kommenterar VD, Hans Arwidsson. 
 
 
Om HSV-2 
HSV-2 är en sexuellt överförd virusinfektion som nästan 500 miljoner människor bär 
på globalt. Infektionen leder ofta till smärta, blåsor och andra svåra komplikationer. 
HSV-2 behandlas idag huvudsakligen med antivirala läkemedel, och det saknas ett 
effektivt terapeutiskt vaccin på marknaden. WHO förordar utveckling av vacciner mot 
HSV-2.  
Läs mer om HSV-2!  
 
 
Kontakt 
Vid frågor kontakta VD Hans Arwidsson 
E-post: hans.arwidsson@eurocine-vaccines.com 
Telefon: 070 634 0171  

 
Om Eurocine Vaccines 
Eurocine Vaccines är ett utvecklingsbolag, som överbryggar klyftan mellan innovation och marknad i det 
högaktiva vaccinområdet.  

Genom bolagets portföljstrategi får innovativa vaccinkandidater möjligheten att nå marknaden snabbare, 
medan investerare erbjuds riskspridning med stor framtida hävstång. Dessa vaccinkandidater licensieras 
senare till partners för fortsatt utveckling och kommersialisering. 

Listat på Spotlight Stock Market, XSAT, verkar Eurocine Vaccines, EUCI, i hjärtat av det biovetenskapliga 
klustret vid Karolinska Institutet i Solna och har attraherat flera internationellt meriterade 
vaccinspecialister till sin styrelse. 
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